Târgul Inului Nr. 30. etajiu I.
Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe șase luni 12 c., pe trei luni 6 cor. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 163.

Brașov, Vineri 26 Iulie (8 August).

1902.

Wlassics și confesiunile.

I.

Nimic mai ușor, decât să fi ați în Ungaria ministru de instrucțiune publică. Nu-ți trebuie decât să ai puțină indevănicie pe lângă o porțiune bunicică de crușime de sentiment, pentru-ca să atentezi din când în când la drepturile autonome ale confesiunilor